
UCHWAŁA NR 5/133/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałej Komisji Oceniającej do oceny 
kwalifikowalno ści ofert złożonych w ramach naborów przedsiębiorców na misje 
gospodarcze organizowane przez Województwo Kujawsko-Pomorskie w ramach 
projektu pn. „Promocja gospodarki Województwa Kujawsko-Pomorskiego m.in. 
poprzez zagraniczne misje gospodarcze” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, Osi 
priorytetowej 5. Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw, Działania 5.5 
Promocja i rozwój markowych produktów 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1), uchwały Nr 46/1675/13 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie przyznania dofinansowania na 
realizację projektu własnego (dla jednostek budżetowych) w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 z późn. zm.2 oraz 
uchwały Nr 9/278/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7marca 2014 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu uczestnictwa przedsiębiorców w misjach gospodarczych 
wraz z załącznikami, realizowanych przez Województwo Kujawsko-Pomorskie w ramach 
projektu pn. „Promocja gospodarki Województwa Kujawsko-Pomorskiego m.in. poprzez 
zagraniczne misje gospodarcze” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, Osi priorytetowej 5. Wzmocnienie 
konkurencyjności przedsiębiorstw, Działania 5.5 Promocja i rozwój markowych produktów 
z późn. zm.3, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 9/291/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
7 marca 2014 r. w sprawie powołania stałej Komisji Oceniającej do oceny kwalifikowalności 
ofert złożonych w ramach naborów przedsiębiorców na misje gospodarcze organizowane 
przez Województwo Kujawsko-Pomorskie w ramach projektu pn. „Promocja gospodarki 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego m.in. poprzez zagraniczne misje gospodarcze” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-
2013, Osi priorytetowej 5. Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw, Działania 5.5 
Promocja i rozwój markowych produktów, zmienionej uchwałą Nr 23/802/14 z dnia 
4 czerwca 2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 ust. 1otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się stałą Komisję Oceniającą do oceny kwalifikowalności ofert 
złożonych w ramach naborów przedsiębiorców na misje gospodarcze organizowane przez 
Województwo Kujawsko-Pomorskie w ramach projektu pn. „Promocja gospodarki 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego m.in. poprzez zagraniczne misje gospodarcze” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  
2007-2013, Osi priorytetowej 5. Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw, Działania 
5.5 Promocja i rozwój markowych produktów, w następującym składzie:  

1) Michał Korolko – dyrektor Departamentu Rozwoju Gospodarczego, Certyfikacji 
i Monitoringu Funduszy Unijnych – przewodniczący Komisji Oceniającej; 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2  Zm. uchwałą Nr 26/913/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2014 r. 
3 Zm. uchwałą Nr 22/738/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 maja 2014 r., uchwałą Nr 24/839/14 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 czerwca 2014 r. oraz uchwałą Nr 1/3/15 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 stycznia 2015 r. 



2) Violetta Weroniecka – p.o. naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Innowacji 
w Departamencie Rozwoju Gospodarczego, Certyfikacji i Monitoringu Funduszy 
Unijnych – członek Komisji Oceniającej; 

3) Maciej Kanabaj – kierownik Centrum Obsługi Inwestorów i Eksportu 
w Departamencie Rozwoju Gospodarczego, Certyfikacji i Monitoringu Funduszy 
Unijnych – członek Komisji Oceniającej; 

4) Agnieszka Dembowska – pracownik Biura Rozwoju Gospodarczego w Departamencie 
Rozwoju Gospodarczego, Certyfikacji i Monitoringu Funduszy Unijnych – członek 
Komisji Oceniającej; 

5) Jowita Majewska – pracownik Biura Rozwoju Gospodarczego w Departamencie 
Rozwoju Gospodarczego, Certyfikacji i Monitoringu Funduszy Unijnych – członek 
Komisji Oceniającej; 

6) Daria Mierczyńska – pracownik Centrum Obsługi Inwestorów i Eksportu 
w Departamencie Rozwoju Gospodarczego, Certyfikacji i Monitoringu Funduszy 
Unijnych – członek Komisji Oceniającej; 

7) Marek Ryłow – pracownik Centrum Obsługi Inwestorów i Eksportu w Departamencie 
Rozwoju Gospodarczego, Certyfikacji i Monitoringu Funduszy Unijnych – członek 
Komisji Oceniającej; 

8) Małgorzata Schick – pracownik Biura Rozwoju Gospodarczego w Departamencie 
Rozwoju Gospodarczego, Certyfikacji i Monitoringu Funduszy Unijnych – członek 
Komisji Oceniającej; 

9) Krzysztof Szczepankiewicz – pracownik Biura Rozwoju Gospodarczego 
w Departamencie Rozwoju Gospodarczego, Certyfikacji i Monitoringu Funduszy 
Unijnych – członek Komisji Oceniającej; 

10) Tatjana Tyszkiewicz – pracownik Biura Rozwoju Gospodarczego w Departamencie 
Rozwoju Gospodarczego, Certyfikacji i Monitoringu Funduszy Unijnych – członek 
Komisji Oceniającej; 

11) Joanna Wałecka – pracownik Biura Rozwoju Gospodarczego w Departamencie 
Rozwoju Gospodarczego, Certyfikacji i Monitoringu Funduszy Unijnych – członek 
Komisji Oceniającej; 

12) Alina Zabłocka – pracownik Biura Rozwoju Gospodarczego w Departamencie 
Rozwoju Gospodarczego, Certyfikacji i Monitoringu Funduszy Unijnych – członek 
Komisji Oceniającej.” 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. W sytuacji nieobecności w pracy dyrektora Departamentu Rozwoju 

Gospodarczego, Certyfikacji i Monitoringu Funduszy Unijnych, rolę przewodniczącego 
Komisji Oceniającej pełni osoba wskazana w imiennym upoważnieniu do pełnienia funkcji 
dyrektora Departamentu Rozwoju Gospodarczego, Certyfikacji i Monitoringu Funduszy 
Unijnych, wykonywania czynności i załatwiania spraw bieżących należących do jego 
kompetencji podczas tej nieobecności.” 
3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Gospodarczego, Certyfikacji i Monitoringu Funduszy Unijnych.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 

Gospodarczego, Certyfikacji i Monitoringu Funduszy Unijnych. 
 

§   3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


